
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ

Київ

Про покладення виконання обов’язків 
керівника АТ «ОГХК»

Відповідно до статті 49 Закону України «Про акціонерні товариства», статті 
11 Закону України «Про управління об’єктами державної власності», статті 5 
Закону України «Про Фонд державного майна України», постанови Кабінету 
Міністрів України від 03.09.2008 № 777 «Про проведення конкурсного відбору 
керівників суб’єктів господарювання державного сектору економіки» (із змінами), 
статуту акціонерного товариства «Об’єднана гірничо-хімічна компанія» (код за 
ЄДРПОУ 36716128) та наказу Фонду державного майна України від 02.10.2020 
№ 1592 «Про припинення повноважень керівника АТ «ОГХК»

НАКАЗУЮ:

1. Покласти тимчасове виконання обов’язків голови правління акціонерного 
товариства «Об’єднана гірничо-хімічна компанія» (далі -  Товариство) на члена 
правління -  заступника голови правління Товариства Сомова Артура Юлійовича з 
дня погодження його кандидатури Кабінетом Міністрів України до прийняття 
рішення про припинення його повноважень відповідно до статуту Товариства та 
законодавства України.

2. Тимчасово виконуючому обов’язки голови правління Товариства Сомову 
Артуру Юлійовичу після погодження його кандидатури Кабінетом Міністрів 
України:

- надати відомості до Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних 
осіб-підприємців та громадських формувань про зміну керівника Товариства у 
встановленому законодавством порядку;

- у триденний термін прийняти справи з управління господарською діяльністю 
Товариства, про що скласти відповідний акт та письмово повідомити Фонд 
державного майна України.

Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Голови Фонду 
відповідно до розподілу функціональних обов’язків.

Голова Фонду Дмитро СЕННИЧЕНКО




